

نقل قول خبر



عماد آفتابناس

کارشناس سیاسی

زمانی که پیمتو در سیا مسئولیت داشت هدایت سازمان‌های تروریستی مانند القاعده و یا داعش را عهده‌دار بود، او فردی است که نسبت به مسلمانان مشکل روانی دارد. او مسلمانان را یا قتل عام کرده یا علیه یکدیگر به جنگ واداشته است، الیسنّا



جعفر قادری

نماینده مجلس

در چند دوره اخیر مجلس طرح‌ها و لوائح مختلفی در حوزه انتخابات بررسی شد اما به نتیجه نرسید، نبود خروجی سبب نقد رهبری در این زمینه شده است لذا دولت و مجلس باید با هماهنگی بیشتر در این خصوص هرچه سریع‌تر تکلیف قانون انتخابات را روشن کنند. /خانه‌ملت

خبر

تلاش برای کاهش عناوین مجرمانه

معاول اول قوه قضائیه گفت:عناوین مجرمانه در کشور زیاد داریم به‌عنوان مثال رانندگی بدون گواهینامه جرم است و می‌توان اینگونه مسائل را به بیرون قوه قضائیه سپرد که در این رابطه لایحه اصلاح برخی عناوین مجرمانه در حال بررسی است تا‌عنوان مجرمانه ازبرخی عناوین حذف و تخلف محسوب شوند. محمد مصدق به سیاست کاهش جمعیت زندان‌ها اشاره کرد و گفت: قضاات تا جایی که امکان قضایی وجود دارد رای به حبس افراد ندهند. امروز نیاز جدی داریم که سیاست جنایی ما مشخص شود چرا که تاکنون سیاست مشخصی نداشته‌ایم و این موضوع مشکلات زیادی را به قوه قضائیه تحمیل کرده است. وی اضافه کرد: در خصوص برخی جرایم آ یا نمی‌توان مجازات جایگزین حبس صادر کرد؟ مجازات جایگزین حبس بیشتر مربوط به جرایم عمدی است. در راستای قضا‌رداری و کاهش جرایم منجر به حبس حدود ۶درصد در ورودی به زندان‌ها کاهش داشته‌ایم. امهر

کپ

مردمی بودن ثمره دولت سیزدهم

از لحاظ جامعه‌شناختی زمانی که فاصله مردم و دولت کاهش پیدا کند دامنه مطالبات مردمی و صنفی نیز بیشتر می‌شود. در دولت سیزدهم مطالبات صنفی و مردمی بیشتر شد؛ گروهی معاند این مطالبات را به معنی اعتراض به دولت قلمداد کردند. درحالی‌که زمانی که مردم، فاصله بین خود و دولت را اندک ببینند تقاضاهای خود را بیشتر مطرح می‌کنند؛ چرا که امید به برآورده شدن مطالبات خود را دارند. از این‌رو اگر گروه‌ها، اصناف و اقشار جامعه مطالبات خود را مطرح کنند نشان از سلامت سیاسی است که وجود دارد. حمیدرضا ترقی، فعال سیاسی در گفت‌وگو با همشهری مهم‌ترین دستاورد دولت سیزدهم را کاهش فاصله بین مردم و دولت دانسته است. وی معتقد است که مردمی بودن دولت ثمره مهمی است که در این یک سال دولت سیزدهم محقق شد. ضمن اینکه رئیس‌جمهوری با حضور در میدان و بررسی مشکلات مردم این شاکله را تحقق بخشید. در واقع حضور و گفت‌وگوی بی‌واسطه بین مردم و آن‌هم در نقاط مختلف کشور از شهری و روستایی و مناطق محروم موج جدیدی از اقبال عمومی و ترمیم سرمایه اجتماعی مردم را در برداشته است.البته این موضوع مورد هجمه برخی قرار گرفته و اینگونه مطرح می‌شود که گویا این حجم از سفرهای استانی و سرکشی همه این فعالیت‌ها در راستای مردمی‌سازی و با مردم بودن همواره از طرف جامعه نخبگانی تحسین می‌شود. ترقی معتقد است که اقدامات دولت سیزدهم در مواجهه و مدیریت بیماری کرونا نیز جای تحسین دارد. ضمن اینکه در این زمینه نیز مردم عملکردایی دولت را بیشتر احساس کردند.ازاین‌رو رویکرد مردم‌گرایی و مردم‌محوری دولت بیشتر مشخص شد. این فعال سیاسی در ارزیابی دستاوردهای دولت سیزدهم طی چند ماه گذشته ویژگی در کنار مردماندن و تلاش برای حل چالش‌ها و مشکلات جامعه را اثرگذارترین و مهم‌ترین شاخصه‌ای دانسته است که می‌تواند حتی الگویی برای دوران آتی نیز باشد. بدیهی است که به هر میزان فاصله بین مردم و دولت به واسطه شاخصه مردم‌گرایی اندک شود به همان میزان سرمایه اجتماعی و سیاسی در جامعه با افزایش روبه‌رو خواهد شد. این مسئله می‌تواند در آرامش بخشی و ایجاد اعتماد در جامعه نیز تأثیر گذار باشد.



عبدالله شمس‌گرازی‌نایر



صادراتی داشته باشد، می‌تواند دستاوردهای یکساله خود را بیش از پیش تکمیل سازد.

یعنی اینکه رئیسی تمام توان خویش را برای حل مشکلات مردم قرار داده است.

رشد اقتصادی و دورنمای مثبت از ثبات

براساس اعلام بانک مرکزی، رشد اقتصادی کشور در ۳فصل نخست دولت سیزدهم به‌طور میانگین ۵،۲۵ درصد بوده است. این در حالی است که در ۳۲فصلی که دولت پیشین بر سرکار بود، در ۱۲ فصل رشد اقتصادی کشور منفی بوده است. سعید ترکمان، تحلیلگر اقتصاد سیاسی دولت سیزدهم که مسیر توسعه روشن است. وی به همشهری می‌گوید که دولت سیزدهم اقدامات مؤثری در عرصه اقتصادی همپای عرصه اجتماعی و سیاسی آغاز کرده و با وجود اینکه هنوز یک‌سال از عمر دولت می‌گذرد، اثرات آن قابل لمس است. باین حال، طبیعی است که تأثیر و تبعات سیاست‌ها در حوزه اجتماعی نیز احساس شود که البته نیاز است در میان‌مدت حل شود. در این راستا اگر دولت سیزدهم با عزمی که دارد بتواند دلالتان غیررسمی بدون شناسنامه را انیز شناسایی کند و ساماندهی در سیاستگذاری‌های

نیروهای انقلابی یک چهره قابل‌قبول بود و توانست بسیاری از افراد و گروه‌ها را بر محور شخصیت خودش جمع کند. مردم هم وحدت و همگرایی بین نیروهای جبهه انقلاب را پسندیدند. بدیهی است که این رویه بر خلاف دولت پیشین بود که همواره شکاف سیاسی را عمق می‌داد.

پیشرفت در عرصه مادی و معنوی

نگاهی نخبگانی وجود دارد که دولت سیزدهم در طول ۱۰ ماه گذشته توانسته بستر اعتمادبخشی، مشروعیت‌بخشی و سرمایه‌سازی باشد. در این زمینه عبدالمجید شیخی، تحلیلگر سیاسی به همشهری می‌گوید: دستاوردهای دولت سیزدهم

در ۲بخش معنوی و مادی قابل تقسیم است. در عرصه معنوی دولت سیزدهم توانست اعتماد از دست رفته مردم به دولت را بر گرداند و از زوال سرمایه اجتماعی جلوگیری کند. در عرصه مادی نیز دستاوردهای دولت بستر ساز اقدامات مؤثری مانند پیاده‌سازی الگوی اقتصاد مقاومتی و تجدیدنظر در

سیاست‌های اقتصادی، ایجاد سامانه مجوز کسب‌وکار و سیاست‌های حمایتی همچون مردمی‌سازی پارانه‌ها بود. اینها تنها نه در کوتاه‌مدت می‌تواند مؤثر واقع شود، که در بلندمدت نیز سبب ساز خیر خواهد شد.

همگرایی و حمایت‌های اجتماعی

ارتباط صمیمی با مردم و رسانه‌ها

به باور ابوالقاسم رؤفیان، فعال سیاسی، دولت تقوی، نماینده مجلس معتقد است که دولت سیزدهم در روزهای اول کاری خود مسئله واکسیناسیون کرونا را در داخل کشور به‌خوبی پیش برد. مبارزه با فساد یکی از شعارهای اصلی رئیسی بود و شعار «ما می‌توانیم» هم یکی از مطالبی بود که رئیسی همواره به آن تکیه می‌کرد و الا آن هم تآکیدش بر این است که ما باید از نیروهای انسانی باهوش و دانشمند خودمان برای حل مشکلات مردم استفاده کنیم. یکی از دلایلی که مردم به ابراهیم رئیسی رأی دادند، این بود که دیدند وی عامل وفاق بین نیروهای مختلف مردمی و اقشار گوناگون جامعه است. رئیسی نزد

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۱- ۱۴۰۱ کد آگهی / ۲۷۱۸ /

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات آذین بندی و نورپردازی موقت و مناسبتی معابر و میادین منطقه ۱۴	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار می‌بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته تاسیسات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نور پردازی موقت از اداره کل برنامه‌ریزی و توسعه شهری امور خدمات شهری شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار باشد.
۲	طراحی، چاپ، نگهداری (نصب و جمع آوری) بنر (اکران فرهنگی) در سطح منطقه ۱۴	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار می‌بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بنر از اداره کل برنامه ریزی و توسعه شهری امور خدمات شهری شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار باشد.
۳	اجاره داربست، چادر و اسپیس معابر و میادین و مناسبت ها در سطح منطقه۱۴	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اشخاص حقوقی که در سامانه تأمین کنندگان کالا و آرایه دهندگان خدمات شهرداری تهران ثبت نام کرده و همچنین دارای یک نمونه قرارداد مشابه با شهرداری تهران باشند.
۴	خرید علائم و تجهیزات ترافیکی جهت احداث، تعویض و تجهیز معابر ویژه دوجرخه، ایستگاه های اتوبوس، محوطه ایستگاه مترو و ... در سطح منطقه (تجدید)	۱۴,۹۹۸,۸۷۹,۵۰۰	نقد و غیرنقد	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸ ماه	اشخاص حقوقی که در سامانه تأمین کنندگان کالا و آرایه دهندگان خدمات شهرداری تهران ثبت نام کرده باشند.
۵	عملیات اصلاح هندسی و بهسازی معابر جهت روان سازی ترافیکی و تردد معلولین و سالمندان در سطح نواحی ۲ و ۳ (تجدید)	۱۰,۹۹۷,۱۱۸,۵۲۱	نقد و غیرنقد	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاران شرکت کننده می‌بایست دارای حداقل رتبه ۵ در رسته‌ی راه و ترابری یا ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر از معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران یا رعایت ظرفیت و سقف ریالی مجاز باشند.
۶	عملیات اصلاح هندسی و بهسازی معابر جهت روان سازی ترافیکی و تردد معلولین و سالمندان در سطح نواحی ۴ و ۵ (تجدید)	۱۰,۹۹۷,۱۱۸,۵۲۱	نقد و غیرنقد	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاران شرکت کننده می‌بایست دارای حداقل رتبه ۵ در رسته‌ی راه و ترابری یا ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر از معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران یا رعایت ظرفیت و سقف ریالی مجاز باشند.

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه زمزم - طبقه همکف - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پور اجاقی) -واحد قرارداده‌ا - تلفن ۰۲۸۰-۹۶۰۴۰۳۸۴ و ۹۶۰۴۰۳۸۴ و تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن زاده)می‌باشد. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(ب) سپرده شرکت در مناقصه: واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۵۰۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

(ج) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

(د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه‌ها و خدمات می باشد.

سیاسی

نگاهی به ۳ فصل پرثمر دولت سیزدهم

دولت رئیسی در ۳ فصل کاری رشد اقتصادی داشته و این در حالی است که در ۱۲ فصل از ۳۲ فصل دولت روحانی، اقتصاد کشور منفی بود



صادراتی داشته باشد، می‌تواند دستاوردهای یکساله خود را بیش از پیش تکمیل سازد.

یعنی اینکه رئیسی تمام توان خویش را برای حل مشکلات مردم قرار داده است.

رشد اقتصادی و دورنمای مثبت از ثبات

براساس اعلام بانک مرکزی، رشد اقتصادی کشور در ۳فصل نخست دولت سیزدهم به‌طور میانگین ۵،۲۵ درصد بوده است. این در حالی است که در ۳۲فصلی که دولت پیشین بر سرکار بود، در ۱۲ فصل رشد اقتصادی کشور منفی بوده است. سعید ترکمان، تحلیلگر اقتصاد سیاسی دولت سیزدهم که مسیر توسعه روشن است. وی به همشهری می‌گوید که دولت سیزدهم اقدامات مؤثری در عرصه اقتصادی همپای عرصه اجتماعی و سیاسی آغاز کرده و با وجود اینکه هنوز یک‌سال از عمر دولت می‌گذرد، اثرات آن قابل لمس است. باین حال، طبیعی است که تأثیر و تبعات سیاست‌ها در حوزه اجتماعی نیز احساس شود که البته نیاز است در میان‌مدت حل شود. در این راستا اگر دولت سیزدهم با عزمی که دارد بتواند دلالتان غیررسمی بدون شناسنامه را انیز شناسایی کند و ساماندهی در سیاستگذاری‌های

نیروهای انقلابی یک چهره قابل‌قبول بود و توانست بسیاری از افراد و گروه‌ها را بر محور شخصیت خودش جمع کند. مردم هم وحدت و همگرایی بین نیروهای جبهه انقلاب را پسندیدند. بدیهی است که این رویه بر خلاف دولت پیشین بود که همواره شکاف سیاسی را عمق می‌داد.

پیشرفت در عرصه مادی و معنوی

نگاهی نخبگانی وجود دارد که دولت سیزدهم در طول ۱۰ ماه گذشته توانسته بستر اعتمادبخشی، مشروعیت‌بخشی و سرمایه‌سازی باشد. در این زمینه عبدالمجید شیخی، تحلیلگر سیاسی به همشهری می‌گوید: دستاوردهای دولت سیزدهم

در ۲بخش معنوی و مادی قابل تقسیم است. در عرصه معنوی دولت سیزدهم توانست اعتماد از دست رفته مردم به دولت را بر گرداند و از زوال سرمایه اجتماعی جلوگیری کند. در عرصه مادی نیز دستاوردهای دولت بستر ساز اقدامات مؤثری مانند پیاده‌سازی الگوی اقتصاد مقاومتی و تجدیدنظر در

سیاست‌های اقتصادی، ایجاد سامانه مجوز کسب‌وکار و سیاست‌های حمایتی همچون مردمی‌سازی پارانه‌ها بود. اینها تنها نه در کوتاه‌مدت می‌تواند مؤثر واقع شود، که در بلندمدت نیز سبب ساز خیر خواهد شد.

همگرایی و حمایت‌های اجتماعی

ارتباط صمیمی با مردم و رسانه‌ها

به باور ابوالقاسم رؤفیان، فعال سیاسی، دولت تقوی، نماینده مجلس معتقد است که دولت سیزدهم در روزهای اول کاری خود مسئله واکسیناسیون کرونا را در داخل کشور به‌خوبی پیش برد. مبارزه با فساد یکی از شعارهای اصلی رئیسی بود و شعار «ما می‌توانیم» هم یکی از مطالبی بود که رئیسی همواره به آن تکیه می‌کرد و الا آن هم تآکیدش بر این است که ما باید از نیروهای انسانی باهوش و دانشمند خودمان برای حل مشکلات مردم استفاده کنیم. یکی از دلایلی که مردم به ابراهیم رئیسی رأی دادند، این بود که دیدند وی عامل وفاق بین نیروهای مختلف مردمی و اقشار گوناگون جامعه است. رئیسی نزد



آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۱/۶ شرکت صنایع ایران

شرکت صنایع ایران در نظر دارد حمل و نقل کالاهای خود در مسیرهای مشخصی شده را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان جهت دریافت فرم از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۷ روز از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس:

- قزوین - شهر صنعتی البرز - حکمت پنجم - شرکت صنایع ایران و شماره تماس ۰۲۲۴۴۹۴۹۹ - ۲۸۰ داخلی ۲۲۰ حاصل فرمایند.
- پرداخت هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- شرکت صنایع ایران در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ردیف	عنوان پروژه	نوبت	مبلغ پایه پروژه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	احداث بوستان در قطب تفریحی گردشگری بی بی شهربانو و بام ری (محدوده شرقی)	اول	۴۰,۷۶۹,۴۱۵,۶۴۲	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	احداث بوستان در قطب تفریحی گردشگری بی بی شهربانو و بام ری (محدوده غربی)	اول	۴۴,۳۸۶,۷۵۳,۳۴۲	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	احداث بوستان مزرعه در حاشیه حرم عبدالعظیم حسنی (علیه السلام)	اول	۲۷,۳۲۵,۱۲۰,۳۱۱	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	احداث سرویس بهداشتی ۸ چشمه بوستان مزرعه در حاشیه حرم عبدالعظیم حسنی (علیه السلام)	اول	۱۰,۵۵۱,۳۷۳,۱۸۶	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	احداث سرویس بهداشتی ۸ چشمه در قطب تفریحی گردشگری بی بی شهربانو و بام ری	اول	۱۰,۵۵۱,۳۷۳,۱۸۶	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات:

(۱) مدت و محل انجام خدمات: ۱۲ ماه شمسی، بوستان قطب تفریحی گردشگری بی بی شهربانو و بام ری واقع در محدوده جاده معدن در ناحیه ۶ و بوستان مزرعه در ضلع جنوب خیابان سلمان فارسی واقع در ناحیه ۵

(۲) اعتبار پروژه بصورت ۸۰٪ نقدی و ۲۰٪ غیر نقدی می‌باشد.

(۳) شرایط متقاضی: دارا بودن حداقل پایه ۵ راه و باند یا ابنیه برای ردیف اول تا سوم و حداقل پایه ۵ ابنیه برای ردیف چهارم و پنجم و نیز الزام داشتن گواهی(موقت یا دائمی) صلاحیت ایمنی از وزارت کار با در نظر گرفتن ظرفیت مورد نیاز

(۴) محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: واحد قرارداده‌ها مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

(۵) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: سپرده بصورت فیش نقدی طبق جدول بحساب شماره ۰۴۵۶۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهری، یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید (۶) مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: ۱۴ روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه

روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها در اسناد مناقصه منظور شده است. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰